HM-SR juniorov, veteranov a vo viacboji
Bratislava 21.02.2016
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(167) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsi Ziaci 5boj :: Beh C

#

A W N R

St.¢.
(335)
(340)
(358)
(354)

Meno

FRANKO Radoslav
MIHALKO Jakub
ONDREJIK Ivan
KUCHARCIK Maros

Nar.

2003
2003
2003
2004

Klub / Krajina

AK Danica Zvolen
AK Danica Zvolen
Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
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Vykon
10,92
11,90
13,50
13,98



	(167) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci 5boj :: Beh C

